

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) บ้านอันซอง หมู่ที่ 4 สายบ้านอันซอง หมู่ที่ 4 - บ้านรังแดงเบง หมู่ที่ 9 ตำบลกระหาด ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,058.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,290.00 ตารางเมตร ตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายจราจร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย เทศบาลตำบลกระหาด							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกระหาด/เทศบาลตำบลกระหาด อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	975.000	3.67	3,578.25	1.3642	5.00	4,881.44
2	1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	950.000	144.96	137,712.00	1.3642	197.75	187,866.71
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
3	2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	529.000	1,181.30	624,907.70	1.3642	1,611.52	852,499.08
	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	5,290.000	82.11	434,361.90	1.3642	112.01	592,556.50
4	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) บ้านอันซอง หมู่ที่ 4 สายบ้านอันซอง หมู่ที่ 4 - บ้านรังเดงเบง หมู่ที่ 9 ตำบลกระหาด ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,058.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,290.00 ตารางเมตร ตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายจราจร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย เทศบาลตำบลกระหาด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลกระหาด/เทศบาลตำบลกระหาด อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	5,290.000	30.76	162,720.40	1.3642	41.96	221,983.16
6	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	5,290.000	248.09	1,312,396.10	1.3642	338.44	1,790,370.75
7	3.3 งานตีเส้นจราจร 3.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC (WHITE & YELLOW)	ตร.ม.	238.000	193.66	46,091.08	1.3642	264.19	62,877.45
8	4. งานเครื่องหมายและป้ายจราจร 4.1 ป้ายแนะนำ น-2	ชุด	1.000	8,640.00	8,640.00	1.3642	11,786.68	11,786.68
9	4.2 ป้าย ต-3, ต-4, ต-13, ต-14, ต-75	ชุด	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
10	4.3 ป้าย บ-1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45

ชาต มาลีหาล

24 เมษายน 2567 11:18:52

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) บ้านอันซอง หมู่ที่ 4 สายบ้านอันซอง หมู่ที่ 4 - บ้านรันเตงเบง หมู่ที่ 9 ตำบลกระหาด ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,058.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,290.00 ตารางเมตร ตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายจราจร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย เทศบาลตำบลกระหาด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกระหาด/เทศบาลตำบลกระหาด อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



รวมราคากลาง	3,759,663.43
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(โดยวิธี Pavement In-place Recycling) บ้านอันซอง หมู่ที่ 4 สายบ้านอันซอง หมู่ที่ 4 - บ้านรันเตงเบง หมู่ที่ 9 ตำบลกระหาด ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,058.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,290.00 ตารางเมตร ตีเส้นจราจรและติดตั้งป้ายจราจร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย เทศบาลตำบลกระหาด
อำเภอจอมพระ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกระหาด/เทศบาลตำบลกระหาด



ชาต มาลีหวล
(ชาต มาลีหวล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ดา โยธานัน
(ศักดิ์ดา โยธานัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาโรช ศาลางาม
(สาโรช ศาลางาม)
กรรมการกำหนดราคากลาง